-19991 -20001
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～

●D＝10L～20L●D＝8～25
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － L － M
KJPNM20 － P12.00 － L80 － M8
Q特長：テーパ段差なしタイプは各段のつなぎ部に溝がないため、板金など薄い製品の引っ掛かりを防止できます。対応するブッシュはP.2011～P.2016をご利用ください。Q特長：めねじで製品をクランプして寸法を測定できます。ガイドにブッシュを使う場合は追加工KCをご利用ください。
Order
注文例1テーパ形状固定
2角度選択タイプ
3X寸選択タイプ
4テーパ段差なしタイプ
型式（TYPE・D）－ P － S － B － K － X
KJPDT8
KJPKTH20
KJPXTH20
KJPDTN16
－
－
－
－
P5.01
P16.00
P15.00
P8.00
－
－
－
S3.00
S8.00
S10
－
－
－
－
B10
B20
B13
B20
－ K10
－ X3
M材質E1 H硬度
①テーパ形状固定 2角度選択 3X寸指定 4テーパ段差なし
TYPE TYPE TYPE
TYPES　0
－ 0.02 Sg6 S　0
－ 0.02 S　0
－ 0.02
S45C相当 － KJPDT KJPGDT KJPKT KJPXT KJPDTN
S45C相当 45HRC～ KJPDTH KJPGDTH KJPKTH KJPXTH KJPDTNH
SUS304 － KJPDTS KJPGDTS KJPKTS KJPXTS －
E2  SUS440Cまたは
13Crステンレス 45～50HRC KJPDTC KJPGDTC KJPKTC KJPXTC －
D
M
10
C1
10
X
B S
P G
0.8
K°
P －
Y2
P ＋
Y 1
ローレット（アヤ目）
0.86.3